JNEMMAPTAMEHT TAPU®HOI'O PET'YJIUPOBAHUS
TOMCKOM OBJIACTH

IIPUKA3

13.11.2019 Ne 4-207/9(415)
ropoj ToMck

O6 yTBepKIeHUN TTPOU3BOICTBECHHON ITPOTPAMMEI,

YCTAHOBJIEHUH JIOJITOCPOYHBIX ITAPAMETPOB PETYIUPOBAHUS U Tapu(PoB
opranmzanvu OOIMECTBO ¢ OrpaHUUEHHON 0TBeTCTBEHHOCTHIO «Pecype-T» (MHH 7014053541) B
cepe XOI0AHOTO BOJOCHA0XKEHNS Ha TIEPHO/
¢ 1 saBaps 2020 roga no 31 aexadps 2024 roga

B coorBerctBun ¢ @epepaiibabiM  3akoHOM  orT  07.12.2011 Ne 416-®3 «O
BOJOCHA0XCHUH ¥ BOJAOOTBEICHUMY, TTocTaHOBIcHUEM [IpaBuTenberBa Poccniickoit deneparun
ot 13.05.2013 Ne 406 «O rocymapcTBEeHHOM PETyIHpoBaHUM Tapu(]poB B chepe BOIOCHAOKEHNS
U BOJOOTBeneHus», llomoxenumem o JlemaprameHTe TapU(pHOTO PperynupoBaHus TOMCKOH
obacTH, YTBEpXKJAEHHBIM mMocTaHoBieHUEM ['yOepHatopa Tomckoi obmactu ot 31.10.2012
No 145, u peurenuem IlpaBnenus Henapramenta TapudHoro peryinupoBanus ToMmckol obnactu
or 13.11.2019 Ne 21/2

IMTPUKA3BIBAIO:

1. YTBepauTh TMPOU3BOJACTBEHHYIO IporpaMMmy opraHuzanmu  OOmectBo ¢
OTpaHWYEeHHON OTBeTCTBEHHOCTRI0 «Pecypc-T» (MHH 7014053541) B cdepe X0momHOTO
BoJocHaOkeHUss Ha mepuoa ¢ 1 sHBaps 2020 roma mo 31 gekadbps 2024 roma coOriiacHoO
NPUJIOKEHUIO | K HACTOSIIEMY TIPUKA3Y.

2. YCTaHOBUTE JTOJNTOCPOYHBIC TMapaMeTphl PETYIUPOBAHUS IS (POPMHPOBAHUS
Tapu¢OB Ha MATHEBYIO BOY Ul noTpeburerneii nocenka KonbuioBo KomblmoBCKOTO cebeKOro
nocersiennss Tomckoro paifona na mepuof ¢ 1 smBapst 2020 roma mo 31 mexadbps 2024 roma ¢
KaJCHIAPHOH pa3OMBKOI COTIIACHO NPUIIOKECHHIO 2 K HACTOSIIEMY ITPHKA3Y.

3. YcranoBute  Tapuder  oprammzammm  OOWmECTBO ¢ OTPaHUYEHHOU
orBeTcTBeHHOCTRIO «Pecype-T» (MHH 7014053541) Ha muThbeBy0 BOXy [UISl TIOTpeOUTENEi
nocenka KonbutoBo KoONBUIOBCKOTO cenbCKOro moceneHuss TOMCKOTO pailloHa Ha MEpUoa ¢
1 suBaps 2020 roxga mo 31 gexabps 2024 roma c KaJ'IeH)IapHOI/I pa3OouBKOM CcoOriaacHo
IIPUJIOKEHUIO 3 K HACTOSIIEMY IIPUKa3Yy. ; :

HauansHuk aenapramenTta M./I.Barnna




[Ipunoxenue 1 k npukazy
JenapramenTa Tapu(HOTO PEryIHpPOBAHUS
Tomckoit obnactu

or 13.11.2019 Ne 4-207/9(415)

I. ITaciopT pOM3BOACTBEHHOH NIPOrPAMMBI

OO011ecTBO € OTpaHUYCHHON OTBETCTBEHHOCTHIO

IMon1HOe HAMMEHOBAHUE OPTAHU3ANMHU
«Pecype-T»

634529, Tomckast obnacTh, ToMCKHii paiioH,

IOpuanuecknii anpec, Tenedox, pakc n. Pacceer, 4. 21 k8. 5
Tel. (3822)988-767, (3822)988-604
NHH 7014053541
Cdepa nessTe1bHOCTH XOJIOJTHOC BOJTOCHAOKCHUE
HenaprameHT TapudHOro peryiupoBanus TOMCKOM

HanMeHoBaHME YIIOJTHOMOYEHHOI'0 OpraHa
obmactn

634041, r. Tomck, ip. Kuposa 41, Ten./dakc:

IOpuanuecknii aapec, tenaedon, gakce (3822) 560-373

Ilepuon peannzanuy NPOU3BOACTBEHHOH
nporpaMmsbl (rpauk peaaH3anuu c 01.01.2020 1o 31.12.2024
MeponpusTH NPOU3BOACTBCHHOH MPOrpaMMbl)

II. IlepeueHb NJIAHOBBIX MEPONPUATHH

Ne CTOMMOCTB IO IEPHOAAM, THIC.pYO

n/n Buyt n1aHOBRIX MEPONpHATHL 2020 2021 2022 2023 2024

[TraHOBBIE MEPOTIPUATHS: TI0 PEMOHTY
00BEKTOB BOMOCHAOKEHNS U

1 | BOmOTIPOBOHEIX CceTEl, HATPABICHHBIC 14,71 15,14 15,60 16,06 16,53
Ha YJIy4IIICHHAE KauecTBa MUTHEBOM
BOZIBI ¥ 00CIIy)KMBaHWe A00HEHTOR

[TmaHOBBIC MEPOTIPHUATHS TIO
AHEPTOCOCPEIKCHHIO U TIOBBITIICHUIO

2 | sHepreTudeckoi 3pPeKTHBHOCTH, B TOM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
YHUCIIe TI0 CHWKEHHIO ITOTEPh BOIBI TIPH
TPaHCITOPTHPOBKE
3 | Apyrue meponpustus 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Uroro 14,71 15,14 15,60 16,06 16,53

II1. IInannpyeMblii 00b€M MOa4H BOABI

Ne o O6BeM 110 meproaM, ThIC.Ky0.M.
n/m AMMCHOBAHNC TOKA3ATEIA 2020 | 2021 2022 2023 2024
1 OQ0beM peanmzaryy BOJIbI 96,02 96,02 96,02 96,02 96,02

IV. O0bem ¢puHAHCOBBIX MOTPEeOHOCTEH, HEOOXOTUMBIX AJISl peaH3aliy NPOU3BOACTBEHHOMH
NPOrpaMmbl

No CTOMMOCTB IO MEPHOAAM, ThIC. PYO.

/i Hanmenosanue nokasarens 2020 2021 2022 2023 2024

O0beM PUHAHCOBBIX
moTpeOHOCTEH, HEOOXOAUMBIX JJIS
peaT3aniy MpOU3BOACTBEHHOMN
POTrPaMMBbI

4555,13 | 4749,09 | 4949,29 | 5158,13 5375,61




V. IlnaHoBbI¢ 3HAYCHUS MTOKA3ATENeH HANCKHOCTH, KA4eCTBA U JHEPreTH4YecKoil 3¢ peKTUBHOCTH
00bEKTOB NEHTPAITH3OBAHHBIX CHCTEM BOIOCHADKEHUS H TMHAMUKA H3MEHEHUS MJIAHOBBIX
3HAYEHHH

Ne HanMenosanue 3HaueHue 0 IIEPHUOIAM

n/n nokasatens CLM- 020 [ 2021 | 2022 2023 | 2024

ITokazarenu KadecTBa BOJIEI

Hona pod
IMUTHEBOH BOJEI,
MmojaBaeMoM ¢
BOJIOTIPOBOTHBIX
CTAHIUH B
pactpeaenuTeIbHYIO
BOAOIIPOBOAHYIO
CeTh, HE

1 | cooTBeTCTBYIOIIMX % 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
YCTAHOBICHHBIM
TpebOBaHUSM, B
0o0meM o0beme
mpo0, OTOOPaHHBIX
10 Pe3yNIbTaTaM
MPOU3BOJICTBCHHOTO
KOHTPOJIS KauecTBa
MMUTHEBOH BOIBI

IMHAMHUKA
1.1. H3MEHEHUS - X - - - -
IIaHOBBIX 3HAYEHUH

Jomns ipo6
MTUTHEBOH BOJIBI B
pacrpeaenuTeTsHON
BOJOIIPOBOIHOM
CCTH, HE
COOTBETCTBYOLLINX
YCTaHOBJICHHBIM
TpeOOBaHUAM, B
obuem oobeme
po6, 0TOOpaHHBIX
110 pe3yJibraTram
MPOU3BOICTBEHHOTO
KOHTPOJIS KauecTBa
MUTBEBON BOJBI

% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IMHAMHUKA
2.1. H3MEHEHUS - X - - - -
IIaHOBBIX 3HAYEHUH




n/n

HanMenosanue
noKazarens

Ca.
H3M.

3HaueHUEe 10 nepuogam

2020

2021

2022

2023

2024

IMokazatenu HaICKHOCTH U OecniepeOOWHOCTH BOZOCHAOKECHUS

KomnuecTBo
3a)MKCUPOBAHHBIX
MePEPHIBOB B TIO1AUE
XOJIOJTHOH BOJIBL,
BO3HUKIITHX B
PE3yNbTATE aBAPUIA,
TTOBPEXKACHUH 1
WHBIX
TCXHOJIOTHYCCKUX
HapyIICHUH

enB
roa/
KM

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.1.

JMHAMHKa
H3MEHEHUS
TIIIAHOBEIX 3HAYCHUH

X

ITokazarenu sHepreTHIecKoi 3¢

CKTUBHOCTH

HCIIOJIB30BAHHA pECCYPCOB

Joirst moTeps BOABI B
ICHTPATN30BAHHBIX
cCHCTEMax
BOAOCHAOKEHUS TIPU
TPaHCTIOPTHUPOBKE B
obmem odobeMe
BOJIbI, IOJAHHOH B
BOJOTIPOBOIHYIO
CETh

%

0,24

0,24

0,24

0,24

0,24

4.1.

JIUHAMUKA
H3MCHEHHUS
IUIAHOBBIX 3HAUCHUH

1,00

1,00

1,00

1,00

VY nensHBIN pacxos
ANCKTPO3HCPIHH,
noTpedygeMoit B
TEXHOJIOTHYECKOM
mporecce Ams
MOATOTOBKH BOJIBI HA
eAMHUILY 00BeMa
BO/IBL, OTITYCKaEMOK
B CETh

kBT.u/
Ky0.M

4,38

4,38

4,38

4,38

4,38

5.1.

JMHAMHKA
H3MCHEHHUS
TIIIAHOBEIX 3HAYCHUH

1,00

1,00

1,00

1,00

Y IelbHBIA pacxon
ACKTPOIHCPIHH,
nmoTpebisieMolt B
TEXHOJIOTHUCCKOM
TpoIIecce
TPAHCTIOPTHPOBKH
BOJIBI HA CTMHUITY
o0neMa
TPaHCTIOPTHPYEMOTt
BOJIBI

kBt.u/
KyO.M

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6.1.

JIUHAMUKA
H3MCHCHHUSA
IUIAHOBBIX 3HAUCHUH




5

VI. Ot4er 00 HcnoTHEHAN MPOU3BOACTBEHHOM IPOrPaMMBbI

2018 rox
Ne el.
HaunmenoBanue nokazarens
/I H3M. OTKJIOHE-
I1aH ¢axr
HHe
[TnanoBBIe MEPOTIPHATHS
[TnaHOBEIE MEPOTIPUATHS: TIO PEMOHTY
0OBEKTOB BOJAOCHAOKEHNS H BOJIOMIPOBOTHBIX TEIC.
1 § A /OMPOBO 139,78 202,93 63,15
ceTel, HaMPaBIICHHBIC HA YIYUIICHIC KauecTBa pyo.
MATHLEBOH BOJIBI U 0OCTYKUBaHHe a00OHEHTOB
[TnanoBble MEpOTIPUATHS TIO
SHEProcOepeKEHUIO U TIOBLITIECHUIO hIC
2 | sHeprernueckoi 3¢h(heKTHBHOCTH, B TOM YHCIIC 6. 0,00 0,00 0,00
O CHIDKCHUIO TIOTEPh BOIBI TIPH pyo.
TPAHCIIOPTHPOBKE
TBIC.
3 | Apyrue Mmeponpuarus py6 0,00 0,00 0,00
TBIC.
Hroro 139,78 202,93 63,15
pyo.
O0LeM Nomadyd BOIEI
TBIC.
1 O0beM peann3aliuy BOJIbI Ky6. M 91,62 101,24 9,62

O6peM (prHAHCOBBIX MOTPEOHOCTEH, HEOOXOAUMBIX [T PeaTH3alHy IPOU3BOACTBEHHON MPOrPaMMBbI

O6Bem (PUHAHCOBBIX MOTPEOHOCTEH,
HEOOXOIUMBIX [UTS PEeaTH3aIinu
MTPOU3BOJICTBEHHOM MTPOTPaMMEI

TBIC.
pyo.

3895,41

3545,71

-349,70

3HavYCHMA TIOKa3aTeNel HaIe)KHOCTH, KaUeCTBa M SHEPTCTHICCKOM 3 (HeKTUBHOCTH OOBEKTOB
LEHTPAIM30BAHHBIX CHCTEM BOJOCHAOKEHHS

IToka3aTenHn kauecTBa BOAEI

Jlonst mpo0 MUTKLEBOI BOJIBI, TIO/IABAEMOH €
BOJOIIPOBOAHBIX CTAHLMI B
pacupeleUTENBHY BOAOIPOBOAHYIO CETh, HE
COOTBETCTBYIOIINX YCTAHOBICHHBIM
TpeGoBaHusAM, B 001eM 00BeMe mpoo,
O0TOOpaHHBIX IO pe3yabTaTaM
[POU3BOICTBEHHOTO KOHTPOJISI KA4eCTBa
HHUTHEEBOM BOJBI

%

0,00

0,00

0,00

Jlonst mpo6 mUTHLEBO BOJLI B
pacrpenenuTeNIbHOH BOIONPOBOAHOM CETH, HE
COOTBETCTBYIOLINX YCTAHOBIEHHBIM
TpeGoBaHMsAM, B 00IIeM 00BeMe TIPOO,
0TOOpaHHBIX 10 pe3ybTaTaM
MPOU3BOICTBEHHOTO KOHTPOJIS Ka4ecTBa
MHATHEBOH BOJEI

%

0,00

0,00

0,00




2018 rox
Ne en.
y HammeHnoBanme mokazarend
II/11 Hn3M. OTKJIOHE-
1af thakr
HUE
[Tokazarenn HageKHOCTH U OecriepeOOHHOCTH BOIOCHAOKEH S

KonudecTBo 3adpukcrupoBaHHBIX ISPEPHIBOB B
MoJJa4e XOJIIOAHOM BOIBI, BOSHUKIIUX B el. B

| . ’ ., 0,00 0,00 0,00
pe3yabTaTe aBapuil, MOBPEKACHUNA U HHBIX rog/ kM
TEXHOJIOTHYCCKHX HAPYIICHHH

[oxazaTtenu sHEpreTUUEecKoil 3(h(HEeKTUBHOCTH UCIIONIB30BAaHUS PECYPCOB

Joxst moTeph BOJBI B IECHTPATH30BAHHBIX
CUCTeMaxX BOJOCHAOKEHUS TIPH

1 A P % 2,00 2,00 0,00
TPAHCIIOPTUPOBKE B 0011IeM 00 BEME BOJIBI,
0JIJAHHOHN B BOZOIPOBOIHYIO CETh
VY nenbHEI pacxoa 31EKTPO3HEPIHH,

> MOTpeOIIEeMON B TEXHOJOTHYECKOM TMTPOTIECcce kBT.u/ 450 337 113
JUTSL TIOATOTOBKH BOJIBI HA SIUHUIY 00BeMa Ky0.M ’ ’ ’
BOJIBI, OTITYCKaE€MOH B CETh
VY nenbHEI pacxoa 31EKTPO3HEPIHH,

3 MOTpeOIIEeMON B TEXHOJOTHYECKOM TMPOIiecce kBT.u/ 0.00 0.00 0.00
TPaHCIOPTHPOBKH BOJBI HA COIUHHILY 00BeMa KyO.M ’ ’ ’

TPAHCIIOPTUPYEMOU BOJIBI




[Ipunoxenue 2 k npukazy
JenapramenTa Tapu(HOTO PEryIHpPOBAHUS
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JonrocpouHble mapaMeTpsl PeryiupoBaHus,
yCTaHaBIMBaeMble opraHu3anuu OOILIECTBO ¢ OTpaHUUEHHON OTBETCTBEHHOCTHIO «Pecype-T»
(MHH 7014053541) na 2020-2024 roas! ans hopMupoBanus TapugpoB Ha MUTHEBYIO BOAY TS
notpebureneii nocenka Konpsuiopo Kobu1oBCKOTo ceilbcKOro moceicHus ToOMCKOro paiioHa ¢
WCIIOJIb30BAaHUEM METO/Ja MH/ICKCAI[MH YCTAaHOBJICHHBIX Tapru(oB

HamMenoBanue
okasareis

Enuzm.

T'on

2020

2021

2022

2023

2024

bazoBrlil ypoBeHb
OIIEpPALIMOHHBIX PacXoI0B

THIC.pyO

2221,37

2221,37

2221,37

2221,37

2221,37

Wunekc a3 dexTuBHOCTH
OTICPAIMOHHBIX PACX0JIOB

%

1,00

1,00

1,00

1,00

HopmaTtusHEIN ypOBEHD
NpHOBLTH

%

[Tokazarenu
sHeprocOepeKeHus u
SHCPTCTHYCCKON

s erTHBHOCTH

4.1

Homrg moteps BOABI B
HEHTPATU3OBAHHBIX
cHCTEMAX
BOJIOCHAOKEHUSI TPH
TPaHCIOPTUPOBKE B
00111eM 00BEME BOJEL,
HOJAHHOH B
BOJIOTTPOBOAHYIO CETh

%

0,24

0,24

0,24

0,24

0,24

4.2

Y nenbHBIN pacxos
AIEKTPOIHEPTUH,
MOTPeOIIEMOi B
TEXHOJIOTUICCKOM
nporecce s
MOTOTOBKH BOJBI HA
SIUHHITY 00beMa
BOJBI, OTITYCKAaeMOM B
CeTh

kBr1.u/
KyO.M

4,38

4,38

4,38

4,38

4,38

43

Y nenbHBIN pacxos
AIEKTPOIHEPTUH,
MOTPeOIIEMOi B
TEXHOJIOTUICCKOM
nporecce
TPaHCIIOPTHPOBKHU
BOJIBI HA CTUHUITY
o0neMa
TPAHCHOPTHPYEMOM
BOJIBI, OTITyCKaeMOH B
CEeTh

kBT.u/
KyO.M

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




[Ipunoxenue 3 k npukazy
JenapramenTa Tapu(HOTO PEryIHpPOBAHUS
Tomckoit obnactu

or 13.11.2019 Ne 4-207/9(415)

Tapudsr
opranuzaiiny OO0IIECTBO ¢ OTPAHMYEHHON 0TBETCTBEHHOCTRIO «Pecype-T» (MHH 7014053541)
Ha TUTHEBYIO BOAY JJid oTpeduTteneit mocenka Konbimoro KonbuioBekoro ceabckoro
nocernenns ToMmckoro paiiona Ha mepuo ¢ 1 saBaps 2020 roxa mo 31 gexabps 2024 rona

Haumenoranue Tapud, py0./M.ky0.
['pynna =
[ToTpeburenn TOBapa LOTDeBHTeICH Ilepuon aevictBus Tapudon
(yeryr) P Tox | 01.01-30.06 | 01.07-31.12
2020 46,44 48,44
Hacenenne 2021 48.44 50,48
noTpebuTenn (HAC we 2022 50,48 52,61
nocenka Konsuoso npeaycMoTpen)® | 2023 52,61 54,83
Konbuiockoro UTEeRAs BOLd 2024 54,83 57,14
CEITBCKOTO A N 2020 46,44 48,44
TOCENCHMs p%me 2021 48,44 50,48
ToMcKkoro paitoHa TIOTPEOUTEIH 2022 50.48 5261
(HJIC me : >
ipeayesorpen)* 2023 52,61 54,83
2024 54,83 57,14

*B cootBeTcTBUU ¢ myHKTamu 2, 3 cratbu 346.11 HanoroBoro koxekca Poccniickoit denepanmu
(JacTb  BTOpasi) OpraHU3alldd, WHAUBUJYAIbHBIE MPEANPUHUMATENN, NPUMEHSIONINE
YIOPOIICHHYIO CUCTEMY HAJIOTrO00JIOKEHNS, HE MPU3HAIOTCS HATOTOIUIATENBITMKAMU HAJNIOTa Ha
J0OABACHHYIO CTOUMOCT.




